
                                                เลขทีป่ระจ ำตวัผูเ้สยีภำษอีำกร : 0-1055-54008-14-2

QT/No.M739000767R1

เรยีน คณบดคีณะอตุสาหกรรมเกษตร Date : 26 พ.ย. 67

หน่วยงาน : คณะอตุสาหกรรมเกษตร ์ มหาวทิยาลัยเกษตรศาสตร์ From : Sirichai Asavanon

ทีอ่ยู ่: 50 ถ. งามวงศว์าน   แขวงลาดยาว  เขตจตจัุกร กรงุเทพฯ 10900 Dept : Sales & Marketing Manager

โครงการ : ปรับปรงุรบบเครอืขา่ยสัญญาณอนิเตอรเ์น็ต คณะอตุสาหกรรมเกษตร อาคาร1 Mobile P. 089-766-6005

E-mail: 

We are please to submit you the following described here in at price, and stated.

Item Part number Descritption Unit Qty. Unit Price Amount

โครงการ อปุกรณ์ระบบเครอืขา่ยสญัญาณอนิเทอรเ์น็ต พรอ้มตดิต ัง้ จ านวน 1 ระบบ

1 งานปรบัปรุงระบบเครอืขา่ยสญัญาณอนิเตอรเ์น็ต งาน 1 740,000.00      740,000.00      

ประกอบดว้ยดงันี้

 -เดนิสายสัญญาณใยแกว้น าแสง 6C SINGLEMODE    จ านวน 3 จดุ

 -เดนิสายสัญญาณชนดิ  UTP CAT6           จ านวน 47 จดุ

 - ตูใ้สอ่ปุกรณ์เน็ตเวริค์ ขนาด 9U ลกึ60ซม.มพัีดลม2ชิน้ขนาด4 นิว้

และรางไฟ 6ชอ่ง 1ชดุ  พรอ้มตดิตัง้           จ านวน  2  ชดุ

 -สายเชือ่มตอ่อนิเตอรเ์น็ต เป็นแบบสายสัญญาณใยแกว้น าแสง     จ านวน 15 เสน้

 ชนดิหวัST- LC

 - สายเชือ่มตอ่อนิเตอรเ์น็ตเป็นแบบสายสัญญาณใยแกว้น าแสง      จ านวน 5 เสน้

ชนดิของหวั LC-LC

  -ตัวกระจายสัญญาณ ทีเ่ซ็นเตอร ์ยีห่อ้ CISCO 9300 CATALYST 24 PORT POE      จ านวน 1 ตัว

 -ชอ่งใสM่ODULE CISCO 8ชอ่ง       จ านวน  1 ชดุ

 -ตัวกระจายสัญญาณ แบบไรส้าย ยีห่อ้ CISCO  CATALYST 9115AX SERIES       จ านวน 5 ชดุ

 -อปุกรณ์ใสช่อ่งMODULE 10GBASE-T RJ45 SFP+MODULE OEM CISCO       จ านวน 8 ชดุ

 -ตัวกระจายสัญญาณยีห่อ้ TP LINK JETSTREM 48 PORT  GIGABIT-MANAGED  WITCH 4 PORT 10 GE SFP

L2 SWITCH      จ านวน 4 ตัว

 -ตัวกระจานสัญญาณยีห่อ้ TP LINK JETSTREM 24 PORT 2.5GGBASE+4PORT 10 GE SFP+L2

MANAGED  L2    จ านวน   1 ตัว  

 - เบ็ดเตล็ด

740,000.00       

เงือ่นไขการช าระเงนิ / Term of Payment  :   Credit 30 Days สว่นลด/Discount

ก าหนดสง่ของ / Delivery within : หลังจากหกัสว่นลด 740,000.00       

ก าหนดยนืราคา /       :   30 Days 51,800.00         

การรับประกนั / Warranty   :  791,800.00       

Remark : 

Accepted by :……………………………………………..

            (Authorized Signature)

             Date :………/…………/……………

(Sirichai Asavanon)

Sales & Marketing

IT Progress Computing Co.,Ltd.

ใบเสนอราคา

ยอดรวม/Total

ภาษีมลูคา่เพิม่7%/Vat 7%

รวมทัง้ส ิน้/Grand Total

Sirichai Asavanon


